

MBM Holding ApS

Bilstrupvej 2, 7800 Skive

CVR-nr. 20 25 47 85

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBM Holding ApS Bilstrupvej 2 7800 Skive CVR-nr.: 20 25 47 85 Stiftet: 8. august 1997 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Bestyrelse	Ruth Gyldenskjold, Skive, formand Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold, Skive Morten Würtz Gyldenskjold, Viborg Mette Würtz Gyldenskjold Pedersen, Skive
Direktion	Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	MBM&MAB A/S, Skive Ejendomsselskabet Kielgast ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis aktiviteter er salg af dørautomatik og beslag mv., salg af glasløsninger inden for glasdøre, glasskydedøre og -beslag mv. samt drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018/19 udgjort et underskud på 66 t.kr. mod et underskud sidste år på 159 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 3 t.kr. mod et underskud sidste år på 112 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.477 t.kr. mod 15.904 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 427 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.435 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 15.477 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.691	-158.529
Administrationsomkostninger	-12.447	-11.061
Resultat før finansielle poster	-78.138	-169.590
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.685	98.448
Andre finansielle indtægter	7.507	4.515
Finansielle omkostninger	-5.139	-32.903
Resultat før skat	14.915	-99.530
Skat af årets resultat	-17.666	-12.892
Årets resultat	-2.751	-112.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.691	-158.529
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	62.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.893
Disponeret i alt	-2.751	-112.422

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.132.688</u>	<u>13.198.379</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.132.688</u>	<u>13.198.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.132.688</u>	<u>13.198.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.135.100	2.331.457
	Tilgodehavende selskabsskat	117.986	294.412
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.258.086</u>	<u>2.625.869</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>79.593</u>	<u>76.884</u>
	Værdipapirer i alt	<u>79.593</u>	<u>76.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.375</u>	<u>2.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.344.054</u>	<u>2.705.380</u>
	Aktiver i alt	<u>15.476.742</u>	<u>15.903.759</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.602.103	9.667.794
5 Overført resultat	5.632.728	5.569.788
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	15.434.831	15.707.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.501	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.744	173.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.666	12.892
Anden gæld	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.911	196.177
Gældsforpligtelser i alt	41.911	196.177
Passiver i alt	15.476.742	15.903.759

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2019	30/9 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	3.530.585	3.530.585
Kostpris 30. september	3.530.585	3.530.585
Opskrivninger 1. oktober	9.667.794	9.826.323
Årets resultat	-65.691	-158.529
Opskrivninger 30. september	9.602.103	9.667.794
Regnskabsmæssig værdi 30. september	13.132.688	13.198.379
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MBM&MAB A/S	Skive	100 %
Ejendomsselskabet Kielgast ApS	Skive	100 %
	30/9 2019	30/9 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
Virksomhedskapitalen består af 20.000 A-anparter og 180.000 B-anparter a 1 kr.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	9.667.794	9.826.323
I henhold til resultatdisponering	-65.691	-158.529
	9.602.103	9.667.794

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.569.788	5.793.681
Årets overførte resultat	<u>62.940</u>	<u>-223.893</u>
	<u>5.632.728</u>	<u>5.569.788</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	270.000	264.500
Udbetalt udbytte	-270.000	-264.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>270.000</u>
	<u>0</u>	<u>270.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet værdipapirer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 80 t.kr., til sikkerhed for MBM&MAB A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 0 t.kr.

Selskabet har tillige kautioneret for Ejendomsselskabet Kielgast ApS. Kautionsforpligtelsen udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
